
U C H W A Ł A  N R  X V I I I / 9 8 / 0 8

Rady Gminy Rybno

Z dnia 28 kwietnia 2008 roku

W sprawie zmian Statutu Gminy Rybno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie Gminy Rybno stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/34/03 Rady Gminy Rybno z 
dnia 30 kwietnia 2003 roku (Dz. Urzędowy woj. Mazowieckiego Nr 176, poz. 4358 z dnia 1 lipca 2003 
roku) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:

3. ,,  Gmina  jest  położona  w  powiecie  sochaczewskim,  województwie  mazowieckim. 
Obejmuje obszar 7.275 ha w granicach obrębów geodezyjnych wsi: Aleksandrów, Antosin, 
Bronisławy,  Cypriany,  Ćmiszew-Parcel,  Ćmiszew  Rybnowski,  Erminów,  Jasieniec,  Józin, 
Kamieńszczyzna,  Karolków  Rybnowski,  Karolków  Szwarocki,  Konstantynów,  Koszajec, 
Ludwików,  Matyldów,  Nowa  Wieś,  Nowy  Szwarocin,  Rybionek,  Rybno,  Sarnów,  Stary 
Szwarocin, Wesoła, Wężyki, Złota, Zofiówka’’

2) § 6 ust 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1) ,,jednostki budżetowe:

− Zespól Szkół w Rybnie,

− Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rybnie,

− Gminny Zakład Komunalny w Rybnie.’’

3) § 53 otrzymuje następujące brzmienie:

     ,, Obsługę biurowa sesji (protokołowanie, wysyłanie zawiadomień, wyciągów z protokołów 
itp.) sprawuje pracownik, o którym mowa w § 24.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


